2023年12月15日

(一社) 日本伸銅協会
会員企業　各位

（一社）日本伸銅協会
技　　術　　部

2024年版JISハンドブック「非鉄」の販売に関するご案内

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年も例年通り、(一財)日本規格協会より2024年版1月発刊JISハンドブックの案内が届きました。
「非鉄」ハンドブックは、日本伸銅協会経由でご購入いただきますと ２０％割引となります。ぜひ関係各部署にご回覧の上、この機会にご購入ください。
なお、「非鉄」以外のハンドブックにつきましては、日本伸銅協会経由でのご購入は出来ません。直接、日本規格協会にお申込みくださいますようお願いいたします。
「非鉄」ハンドブックをお申し込みの際は、別紙注文書を申込期限までにe-mailにてお送りください。
申込期限：2024年1月31日（水）
なお、ご注文いただいた「非鉄」ハンドブックは、日本伸銅協会より発送いたします。送料は実費でご請求をさせていただきますので、関係各部署にご回覧のうえ、まとめてご注文いただきますようお願いいたしします。
敬具

記

	JISﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸ
｢非鉄｣
のみ
	定価
	20%割引の価格
	送料は実費でご請求させていただきます

	本体価格
\17,100
	消費税
\1,710
	販売価格
\18,810
	本体価格
\13,680
	消費税
\1,368
	販売価格
\15,048

　　　　　　　　　　　　【申込・連絡先】
　　　　　　　　　　　　〒110-0005　東京都台東区上野1-10-10(うさぎやビル5F)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 日本伸銅協会　技術部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail tech-div@copper-brass.gr.jp
TEL：03-6803-0587　FAX：03-3836-8808

申込先：（一社）日本伸銅協会　技術部
E-mail：tech-div@copper-brass.gr.jp

2024年版JISハンドブック「非鉄」　注文書

■申込日：　　　　　年　　　　月　　　　日

■注文数
	書籍名
	販売価格（税込）
	20％割引（税込）
	注文数（冊）

	2024年版JISハンドブック
「非鉄」
	\18,810
	\15,048
	　　　　　　冊

＊送料は実費にてご請求をさせていただきます。ご了承ください。

■お届け先
	〒

	住所

	社名

	部署

	名前

	TEL

	FAX

	E-mail

■備考 　※請求書の宛名等、ご連絡がある場合はご記入ください。